



ಮಂಡ್ಯ ವೈದ್ಯಕೀಯ ವಿಜ್ಞಾನಗಳ ಸಂಸ್ಥೆ

ಮಂಡ್ಯ - ೫೭೧ ೪೦೧

MANDYA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES

MANDYA -571 401

(Autonomous Medical Institution, Government of Karnataka)

Phone & Fax : 08232-231001

Director : 08232-222086

CAO : 08232-231197

FA : 08232-401198

E.Mail Address:

mimsmandya@gmail.com

No.: MIMS/UGC(2)/06/2018-19

Date: 26.10.2018

ಪ್ರಕಟಣೆ

ವಲಸೆ ವರ್ಗಾವಣೆ

2017-2018ನೇ ಸಾಲಿನಲ್ಲಿ ಪ್ರವೇಶಗೊಂಡು, ಪ್ರಥಮ ಎಂ.ಐ.ಐ.ಎಸ್. ಪರೀಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ ಉತ್ತೀರ್ಣರಾಗಿರುವ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಂದ (ಈ ಸಂಸ್ಥೆಯಿಂದ ಬೇರೆ ಸಂಸ್ಥೆಗೆ ಹೋಗುವ ಮತ್ತು ಬೇರೆ ಸಂಸ್ಥೆಯಿಂದ ಈ ಸಂಸ್ಥೆಗೆ ಬರುವ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು) ವಲಸೆ ವರ್ಗಾವಣೆಗೆ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದ್ದು, ಆಸಕ್ತ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು ದಿ: 31.10.2018ರೊಳಗೆ ಸಂಸ್ಥೆಯ ಕಛೇರಿಗೆ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ.

ಹೆಚ್ಚಿನ ವಿವರಗಳಿಗಾಗಿ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಶಿಕ್ಷಣ ನಿರ್ದೇಶನಾಲಯ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ:DME/MCS/22/2018-19 ದಿನಾಂಕ:25.10.2018 ನ್ನು ಸಂಸ್ಥೆಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.mimsmandya.org ನಲ್ಲಿ ನೋಡಬಹುದಾಗಿದೆ.


26/10/18

ನಿರ್ದೇಶಕರು,

ಮಂಡ್ಯ ವೈದ್ಯಕೀಯ ವಿಜ್ಞಾನಗಳ ಸಂಸ್ಥೆ,


ಮಂಡ್ಯ



ಮಂಡ್ಯ ವೈದ್ಯಕೀಯ ವಿಜ್ಞಾನಗಳ ಸಂಸ್ಥೆ

ಮಂಡ್ಯ - ೫೭೧ ೪೦೧

MANDYA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES

MANDYA -571 401

(Autonomous Medical Institution, Government of Karnataka)

Phone & Fax : 08232-231001

Director : 08232-222086

CAO : 08232-231197

FA : 08232-401198

E.Mail Address:

mimsmandya@gmail.com

No.: MIMS/UGC(2)/06/2018-19

Date: 26.10.2018

NOTIFICATION

MIGRATION TRANSFER

Applications are invited from the candidates (opting to go out of the institution & opting to come into the institution) admitted during the year 2017-18 and passed in the 1st MBBS Examination for Migration Transfer. Interested students are instructed to submit applicaiton to the office on or before 31.10.2018.

For details refer Directorate of Medical Education Circular No: DME/MCS/22/2018-19 Date:25.10.2018 in Institute Website: www.mimsmandya.org.


Director, 20/10

Mandya Institute of Medical Sciences,

Mandya. 